Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________

      №   __

с. Новотроицкое
Об отмене Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации Новотроицкого сельского поселения  от 12.01.2017 № 02 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» считать утратившими силу с 01.01.2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского  района  Кировской области и на сайте администрации Шабалинского района.
Глава администрации
Новотроицкого сельского поселения

Т.А. Жданова